МБОУ <Гудермесская СШ }lb 7)

Протокол

заседаЕиrI школьного методического объединения )п{ителей
физико-математическог0 цикJIа

27 .а5.2022r.

Г{рисутотвуют:

1.Хасаева А.О. уIитель физики

2.КОЗУева П.Ш. }п{итель математики

3.Эскиева З.Л. улитель математики

Повестка дня.

ПРОСМОТР И обсУждение В сероссийского шросветителъског0 мерогIр иятия

<<Обновление содержания и методик преподаваниrI предметOв
естественнонауIного общего образованиJI)

Высryпили:

выступила руководителъ школъного Мо уrителей физико-математического
ЦИКЛа ЭСКиева З.Л. Она сказала о том, что вебинар был познавателъный,
р€tзъясняющий, методический.

УЧИТеЛЪ физики Хасаева А.О. сказала, что данное мерошриrIтие дJIя нее очень
поучительное и шригодится при составлении календарно-тематическOго
ПЛаНИРОВаНИЯ И ДаJIЬнеЙшеЙ работы в услсвиях введения обновленньIх
ФГОС НОО И ООО.

Решили:

Уделить особое внимание новым технологиям. Использовать IIри
составлении к€tJIендарно-тематического планиров ания, при подготовке и
проведении урOкOв.

Руководителъ IIIMO , @ Эскиева З.Л.